
tel: +420 485 243 031
   e-mail: lis@lis.liberec.cz

IČO: 254 50 131
DIČ: CZ25450131

Liberecká IS, a.s., Mrštíkova 3, 461 71 Liberec III   www.libereckais.cz

Stránka 1 z 4
Společnost je zapsána v Obchodním rejstříku u Krajského soudu v Ústí nad Labem v odd. B, vložce 1429.

DODATEK ČÍSLO 2
KE SMLOUVĚ O POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB

V OBLASTI INFORMAČNÍCH TECHNOLOGIÍ

ČÍSLO SMLOUVY POSKYTOVATELE: 2013/1/001
ČÍSLO SMLOUVY OBJEDNATELE: TSML/23/13

Smluvní strany

1. Obchodní název: Technické služby města Liberce a.s.
 Sídlo: Erbenova 376/2, Liberec 8, PSČ 460 08
 Zástupce: Ing. Petr Šimoník, předseda představenstva
 Ve věcech smlouvy: Petr Syrový, vedoucí informační soustavy a controllingu
 IČ: 250 07 017

 DIČ: CZ25007017
Bank. spojení: 639461/0100, Komerční banka a.s., pobočka Liberec

Společnost je zapsána v Obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ústí nad Labem,
 oddíl B, vložka 877.

(dále jen Objednatel)

2. Obchodní název: Liberecká IS, a.s.
 Sídlo: Mrštíkova 3, Liberec III, PSČ 461 71
             Zástupce: Ing. Jaroslav Bureš, MBA, statutární ředitel
 IČ: 254 50 131
 DIČ: CZ25450131
 Bank. spojení: 267710810/0300, ČSOB a.s.

Společnost je zapsána v Obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ústí nad Labem,
 oddíl B, vložka  1429.

(dále jen Poskytovatel)

oba společné též jako „Smluvní strany“

Předmět dodatku
Předmětem tohoto dodatku č. 2 jsou níže uvedené změny shora uvedené smlouvy. Ostatní ujednání
smlouvy zůstávají beze změn.



tel: +420 485 243 031
   e-mail: lis@lis.liberec.cz

IČO: 254 50 131
DIČ: CZ25450131

Liberecká IS, a.s., Mrštíkova 3, 461 71 Liberec III   www.libereckais.cz

Stránka 2 z 4
Společnost je zapsána v Obchodním rejstříku u Krajského soudu v Ústí nad Labem v odd. B, vložce 1429.

Provedené změny shora uvedené smlouvy:

IX. Oprávněné osoby a zásady komunikace
8) Oprávněné osoby za poskytovatele:

 Ve smluvních záležitostech:
a. Ing. Ivan Landsmann, manažer úseku obchodu a marketingu,

e-mail: ivan.landsmann@libereckais.cz

XIV. Sankční ujednání
1) V případě ukončení této smlouvy ze strany objednatele dříve než 48 měsíců od účinnosti dodatku

č. 2 této smlouvy je objednatel povinen uhradit poskytovateli zůstatkovou cenu docházkových
terminálů a upgradu licencí docházkového systému PowerKey na verzi 3.09 poskytnutých v rámci
plnění smlouvy v rozsahu dodatku č. 2 této smlouvy, a to k datu takového ukončení smlouvy.

2) V případě porušení kterékoliv povinnosti objednatele dle této smlouvy se objednatel zavazuje
zaplatit poskytovateli smluvní pokutu ve výši 1.000,- Kč za každé jednotlivé porušení povinnosti.
Sjednání ani zaplacení smluvní pokuty se nedotýká nároku poskytovatele na náhradu škody v
plné výši.

3) V případě porušení kterékoliv povinnosti poskytovatele dle této smlouvy se poskytovatel zavazuje
zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 1.000,- Kč za každé jednotlivé porušení povinnosti.
Sjednání ani zaplacení smluvní pokuty se nedotýká nároku objednatele na náhradu škody v plné
výši.

4) Smluvní strany se dohodly, že jakákoliv smluvní pokuta dle této smlouvy je splatná do patnácti
dnů ode dne doručení oprávněně vystaveného vyúčtování smluvní pokuty druhé smluvní straně.
Náhrada případné škody není sjednáním ani zaplacením kterékoliv smluvní pokuty dle této
smlouvy dotčena.

.

XIV.  Závěrečná ustanovení
2) Otázky touto smlouvou výslovně neupravené budou posuzovány podle právních předpisů České

republiky, zejména podle ustanovení Občanského zákoníku. Smluvní strany jsou oprávněny
zveřejnit veškerý obsah této smlouvy, budou-li o to požádány dle zákona č. 106 / 99 Sb. Smluvní
strany berou na vědomí, že tato smlouva bude zveřejněna v registru smluv podle zákona č.
340/2015 Sb. (zákon o registru smluv).

       8) Nedílnou součást této smlouvy tvoří přílohy:
 Příloha č. 1 – Definice služby

Příloha č. 1 - Definice služby
Příloha č. 1 je celá nahrazena novým zněním, které je nedílnou součástí tohoto dodatku č. 2.



tel: +420 485 243 031
   e-mail: lis@lis.liberec.cz

IČO: 254 50 131
DIČ: CZ25450131

Liberecká IS, a.s., Mrštíkova 3, 461 71 Liberec III   www.libereckais.cz

Stránka 3 z 4
Společnost je zapsána v Obchodním rejstříku u Krajského soudu v Ústí nad Labem v odd. B, vložce 1429.

Závěrečná ustanovení dodatku
Tento dodatek č. 2 vstupuje v platnost dnem podpisu oběma smluvními stranami a jeho účinnost se
dohodou obou stran sjednává ode dne podpisu akceptačního protokolu, potvrzujícího poskytování služeb
v rozsahu tohoto dodatku.

Tento dodatek č. 2 je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž každý má povahu originálu, a každá ze
smluvních stran si ponechá jeden výtisk.

V Liberci dne: V Liberci dne:

Za Objednatele:

……………………………………

Ing. Petr Šimoník

předseda představenstva

Za Poskytovatele:

……………………………………

Ing. Jaroslav Bureš, MBA

statutární ředitel



tel: +420 485 243 031
   e-mail: lis@lis.liberec.cz

IČO: 254 50 131                                 DIČ: CZ25450131
Liberecká IS, a.s., Mrštíkova 3, 461 71 Liberec III   www.libereckais.cz

Stránka 4 z 4
Společnost je zapsána v Obchodním rejstříku u Krajského soudu v Ústí nad Labem v odd. B, vložce 1429.

Příloha č. 1 smlouvy LIS 2013/1/001, TSML/23/13 – Definice služby
Poskytování Docházkového systému PowerKey a Docházkových terminálů

Popis služby Počet
jednotek

Jednotková
cena v Kč bez
DPH / měs.

Celkem cena
v Kč bez DPH /
měs.

Sazba DPH Celkem cena
v Kč včetně DPH
/ měs.

Poskytnutí Docházkového systému PowerKey 3.09 k užívání pro
přístup 170 uživatelů objednatele v rozsahu 1ks základ STD,
2ks modul pro docházkové terminály, 1ks modul mzdových
exportů, 1ks modul banky přesčasů.
Poskytnutí 2 ks docházkových terminálů WinPad P9S_2/Mifare-
Desfire vč. instalace, 2 ks externích snímačů WP - Mifare/Desfire
(dveře) vč. instalace, 2 ks akumulátorů 12V/7Ah, 2 ks spínaných
zdrojů - PS - DIN 5A, 1 ks personifikátoru USB Mifare/Desfire
(čtečka karet).
Zajištění provozního prostředí pro Docházkový systém PowerKey
3.09 včetně zálohy aplikačního a databázového serveru.

1  4.490,- 4.490,- 21 % 5.433,-

Celkem cena služby měsíčně: 4.490,- 21 % 5.433,-

Datum zahájení služby v rozsahu dle této přílohy bude potvrzeno oboustranně podepsaným akceptačním protokolem.
Uvedená cena poskytování služby je platná po dobu 48 měsíců od zahájení poskytování služby v rozsahu dodatku č. 2.
Po uplynutí 48 měsíců budou docházkové terminály a externí snímače vč. příslušenství převedeny za zůstatkovou cenu 1 Kč do vlastnictví objednatele,
cena služby počínaje 49. měsícem je sjednána ve výši 1 990 Kč bez DPH/měsíc.

……………………………………………………
Ing. Petr Šimoník, předseda představenstva, TSML a.s.

                                                         …………………………………………………………..
                                                           Ing. Jaroslav Bureš, MBA, statutární ředitel, LIS a.s.


